

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

DOTYCZY: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw leków. W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. W powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

SPROSTOWANIE DO ZAPYTAŃ Z DNIA 25.08.2015

JEST

Pytanie 5 do pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. Nr 143 wyrazi zgodę na zaoferowanie Atrauman Ag opatr. z maścią 10cm*10cm ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

MA BYĆ

Pytanie 5 do pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. Nr 143 wyrazi zgodę na zaoferowanie Atrauman Ag opatr. z maścią 10cm*10cm ?

ODPOWIEDŹ

Tak wyraża zgodę

Z poważaniem

**CZŁONEK ZARZĄDU
p.o. PREZESA ZARZĄDU**

Jan Bról